
DoHoDA
o ukončení nájemní smlouvy č. P-3299/97-1-20 ze dne 1.7. 1997, ve znění dodatku č. 1 až 2

(dále jen ,,Dohoda")

MATEŘSKÁ šxou rnxovÉ svlny
se sídlem sídliště 684, Trhové Sviny, PsČ 374 01
lčo: 62537385
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích sp, zn. Pr 5O9
zaStoupena ředitelkou Zuzanou Kojanovou
(dále jen ,,Pronajímatel") na straně jedné

a

CETlN a.s.
se sídlem Českomoravská 251ol19, Libeň, 190 00 Praha 9
lčo: o4o 84 063 DlČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623
zastoupena lng. Pavlem Prokešem, manažerem realitních služeb, na základě pověření
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 201 9160003i6000
identifikační kód: C9220
(dále jen ,,Nájemce") na straně druhé.

Pronajimatel a Nájemce společně dále jen ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě ,,Smluvní
strana".

l.
'l. Dne 1.7. 1997 byla mezi právním předchůdcem Nájemce (společností SP-T TELECOM,

a.s., lCo: 60193336) a původním pronajímatelem Městem Trhové Sviny, lČo: 00245551
uzavřena nájemní smlouva ě. P-3299/97-1-20, ve znění dodatku é, 1 až 2 (dále jen
,,Smlouva"), jejímž předmětem je nájem místnosti o výměře 8,75 m2 v budově. č,p, 914,
která je souěástí pozemku parc. č. st. ,1913, v k,ú. Trhové Sviny, zapsaného na listu
vlastnictví č. 3266 Vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální
pracoviště České Budějovice.

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy ke dni nabytí účinnosti této Dohody.
3, Nájemné ve výši 505,48 Kč za období od 1.1.2021 do dne skoněení Smlouvy bylo

Nájemcem řádně uhrazeno před uzavřením Dohody.

4. Smluvní strany si potvzují a souhlasí, že veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky
vyplývající ze Smlouvy či s níjakkoli souvisejícíjsou zcela vypořádány.

1-

ll.

Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž má každý po podpisu platnost originálu.
Pronajímatel i Nájemce obdží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, Na důkaz toho
připojují své podpisy,

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti něktených

2.

ť,,



4.

A

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Ye z|l9lí

Ďó.áeisi.n piedpisů (dále jen ,,zákon o régistru smluv), avšak s výjimkou u1ednání dle

iohoto odstavce, ktený naUývá účinnosti dnem uzavření Dohody,

pronaiímatel se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření Dohody uveřejnit její obsah a

tzv, m'etaoata a splnit d;lší povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv,

pronajímatel se zavazuje doručit Nájemci potvzení o. uveřejnění Dohody dle zákona, o

i"gĚiiu .mr* vydané správcem régistru smluv nejpozději následující den po jeho

obdžení.

Nebude_li Dohoda uveřejněn v souladu se zákonem o registru smluv do tří mésiců po

jejim uzavření, zavazuje se Pronajímatel uzavjít s Náj9l9em novou dohodu, Kerá svym
'oósanem bude hospodářsky odpovídat znění Dohody (přičemž určení lhůt, dob a termínů

ňuáá oJpóvioat tomuto principů a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení

výzvy Nájemce druhé Smluvní straně.

Nájemcepřijaladodžujeinterníkorporátnícomplianceprogramnavženýtakabybyl
,á;isten.óuÉo einnosti ýovozovatele zařízení s pravidly etiky, morálky, platnými právními

přáápirv 
" 

mezinárodnimi smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a

bOnátouani jelich porušování (program Corporate Compliance

https,//WWW.cetin.czlcoroorate-compliance),

za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy nebo vzniklých v souvislosti

se smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní úd_aje

(dále,,osobní údaje.) Ve smyslú ět. 4 oóst. 1'Nařízeňí Evropského parlamentu a Rady (EU)

ě.ióiorozs ze dne'27.4.ž016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

ásóunicn údajů a o volném pohybu těchto úd'ajů a o zrušení směrnice 95/46/Es (obecné

nařízení o ocňraně osobních údajů) (dále 'GDpR,) subjektů úda1ů, ktenými jsou ze.iména

)ástupci, zaměstnanci nebo záŘainíci druhé Smluvní strany či jiné _osoby 
pověřené

árunou smtuvni stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy

neuo vznirrycn v souvislosti ie smlouvou. přejímající Smluvní strana je tak vzhledem k

předávaným osobním údajům v pozici správce.

účelem předání osobních údajů je plnění smlouvy, 
_ 
Smluvní strany prohlašují, že

ňúá;""i-- Ňbní úda;e budou zpratovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu

i platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR,

smluvní strany prohlašu,jí, že pro předání osobních údajů druhé smluvní straně disponují

platným právním titulem v souiadu s čl, 6 odst. 1 GDpR. Smluvní strany berou na vědomí,

ž" zá úéelem plnění smlouvy, může docházet k předání osobních údajů z přejíma,iící

smluvní strany třetí osobě, zéjména osobě, prostřednictvím které pře,iímající

smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo_vzniklá v

souvislosti se jmlouvou. irreoivaiicí šmluvni strana zajistila nebo zajistí splnění

věšr".i"n zákonných podmínek nežuytnycn pro p_ředání osobních údajů vůči subjektům

riáá;er, 
'ze;mena iníormule subjekty úd-4ů'o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních

"."irii.n'uo"lo 
přejímaýci smtuvňi straně, a to za účelem plnění smlouvy. V případě,.že

ňiejimající smtůvní stránou ;e nájemce, předávající sínluvní strana seznámí sub,iekty

uoá;tr róvncz is podmínkami zpraóování osobních úda,lů, včetně rozsahu zvláštních práv

š"oi"rt" úda.iů, Keré jsou uve'deny v Zásadách zpracování osobních úda,ů dostupných

na adrese 
'https:i/www.cetin,czlžasady_ochrany_osobnich_udaju, Splnění 

_ 
povinnosti

uvedené v tomio odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejíma,iící Smluvní

straně na výzvu písemně doložit.

podpisová část je uvedena na následující straně

2



V Trhových Svinech dne

Pronajímatel:
Mateřská škola Trhové Sviny

v praze dne

Nájemce:
CETlN a.s.

2 2 -06- 
2021

/
//tt ,.............l l/.

Zuzana Kojanpvá
ředitelka

r,:,1.TEŘsKÁ ŠKolá
sidljšrě 684

:-4 01 Trhové sviny
T, ]. ], 963 o33 lČ: 625 373E5' _, Blea68o287 / o1oq (D

manažer realitnich služeb

ffiM.i
"4l /kďfu

=il=
:1-----=-,

3


